
鳴門市学校評価アンケート　藍住東小学校　生徒
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70.9% 

66.7% 
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75.7% 

74.7% 
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4.1% 
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2.0% 

1.4% 

0.2% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

学校生活は楽しい

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答

56.8% 

40.5% 

38.7% 

50.7% 

33.8% 

40.5% 

43.4% 

29.7% 

34.2% 

44.0% 

37.3% 

55.4% 
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40.6% 

8.1% 

21.5% 

14.7% 
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3.8% 

2.7% 

2.5% 

2.4% 

1.4% 

0.2% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

あいさつは進んでできている

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答

66.2% 

64.6% 

62.7% 

56.0% 

52.7% 

64.6% 

61.2% 

25.7% 

26.6% 

33.3% 

33.3% 

41.9% 

30.4% 

31.8% 

6.8% 

8.9% 

1.3% 

10.7% 

2.7% 
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1.4% 
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1.4% 

0.9% 

1.4% 

1.3% 

0.4% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

友だちにやさしくしている

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答

62.2% 

60.8% 

69.3% 

66.7% 

67.6% 

84.8% 

68.6% 

27.0% 

24.1% 

24.0% 

20.0% 

24.3% 

12.7% 

21.9% 

9.5% 

11.4% 

4.0% 

13.3% 

5.4% 

1.3% 

7.5% 

1.4% 

3.8% 

2.7% 

1.4% 

1.5% 

1.4% 

1.3% 

0.4% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

友だちはやさしくしてくれている

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答

47.3% 

29.1% 

30.7% 

37.3% 

27.0% 

29.1% 

33.3% 

18.9% 

38.0% 

30.7% 

33.3% 

37.8% 

22.8% 

30.3% 

23.0% 

21.5% 
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24.0% 

24.3% 

20.3% 
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9.5% 

10.1% 

16.0% 

5.3% 
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25.3% 

12.7% 

1.4% 

1.3% 

1.4% 

2.5% 

1.1% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

朝の読書の時間や家で，よく本を読んでいる。

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答
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47.3% 

41.8% 

32.0% 

17.3% 

20.3% 

35.4% 

32.5% 

28.4% 

34.2% 

34.7% 

36.0% 

36.5% 

36.7% 

34.4% 

8.1% 

15.2% 

21.3% 

33.3% 

29.7% 

17.7% 

20.8% 

10.8% 

8.9% 

12.0% 

13.3% 

12.2% 

8.9% 

11.0% 

5.4% 

1.4% 

1.3% 

1.3% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

学習や運動・行事などで自分が活躇したり，表彰されたり，先生にほめられたりすることが

あった。

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答

54.1% 

60.8% 

58.7% 

44.0% 

59.5% 

48.1% 

54.2% 

33.8% 

25.3% 

34.7% 

48.0% 

32.4% 

40.5% 

35.7% 

10.8% 

11.4% 

6.7% 

4.0% 

4.1% 

8.9% 
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4.0% 

1.4% 

1.5% 

2.7% 

2.5% 

0.9% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

授業中，先生や友だちの話をきちんと聞いている

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答

52.7% 

40.5% 

37.3% 

28.0% 

24.3% 

32.9% 

36.0% 

27.0% 

31.6% 

36.0% 

33.3% 

21.6% 

22.8% 

28.7% 

16.2% 

22.8% 

25.3% 

24.0% 

39.2% 

25.3% 

25.4% 

4.1% 

5.1% 

1.3% 

14.7% 

13.5% 

19.0% 

9.6% 

1.4% 

0.2% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

授業中，自分の考えを発表している

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答

70.3% 

68.4% 

62.7% 

52.0% 

28.4% 

21.5% 

50.4% 

12.2% 

19.0% 

16.0% 

22.7% 

29.7% 
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19.1% 

17.6% 

11.4% 

10.7% 

14.7% 

24.3% 

32.9% 

18.6% 

1.3% 

10.7% 

9.3% 

16.2% 

30.4% 

11.4% 

1.3% 

1.4% 

0.4% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

休み時間は元気に外で遊んでいる

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答

29.7% 

20.3% 

26.7% 

22.7% 

18.9% 

21.5% 

23.2% 

50.0% 

43.0% 

49.3% 

42.7% 

62.2% 

40.5% 

47.8% 

17.6% 

26.6% 

21.3% 

29.3% 

17.6% 

25.3% 

23.0% 

2.7% 

10.1% 
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5.3% 

11.4% 

5.5% 

1.4% 

1.3% 

0.4% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

そうじの時間は、だまって、ていねいにそうじをしている

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答
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54.1% 

46.8% 

46.7% 

48.0% 

45.9% 

59.5% 

50.2% 
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30.4% 
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43.2% 
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17.6% 
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1.4% 

0.2% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

トイレをすませたら、スリッパはきちんと並べている

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答

78.4% 

54.4% 

48.0% 

36.0% 
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44.3% 
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40.0% 
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0.7% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

自分の勉強や運動の力は、上がってきていると思う

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答

43.2% 

43.0% 

40.0% 

38.7% 

52.7% 

50.6% 

44.7% 

41.9% 

41.8% 

45.3% 
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35.1% 
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7.6% 
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3.8% 

2.4% 

1.4% 

1.3% 

0.4% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

毎日忘れ物をしないようにしている

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答

70.3% 

68.4% 

72.0% 

62.7% 

51.4% 

68.4% 

65.6% 

23.0% 

24.1% 

24.0% 

25.3% 

40.5% 

20.3% 

26.1% 

6.8% 

5.1% 

4.0% 
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4.1% 

8.9% 
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1.3% 

1.4% 

1.3% 

0.7% 

1年
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3年

4年

5年

6年

合計

学校の決まりや交通ルールをよく守っている

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答

52.7% 

43.0% 
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32.0% 
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2.5% 

0.4% 
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4年
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合計

家でもほぼ毎日学習している（宿題以外に）

そう思う 少し思う あまり思わない 思わない 無答
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43.2% 

22.8% 

38.7% 

69.3% 

50.0% 

81.0% 
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56.8% 

77.2% 

61.3% 

30.7% 

50.0% 

19.0% 

49.1% 

1年

2年

3年

4年

5年

6年

合計

自分の携帯やスマホを持っている

持っている 持ってない 無答

29.7% 

12.7% 

25.3% 
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合計

（持っている人のみ回答）毎日メールやゲーム・ラインなどで何時問くらい使っていますか

1時間以内 2時間以内 3時間以内 3時間より長く 無答


